
 
 

 
Ciechanów, dnia 04.12.2023r. 

ZP/2501/86.1/23 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Dostawa sprzętu medycznego  
jednorazowego użytku: znak sprawy ZP/2501/86.1/23 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w zawiadomieniu o wyborze ofert 
najkorzystniejszych (pismo zamawiającego z dnia 16.11.2023 r.) błędnie wskazano najkorzystniejszą ofertę w 
odniesieniu do pakietu nr 1 (maski resuscytacyjne): 

Było: 

P.1-maski resuscytacyjne 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 

Powinno być: 

P.1-maski resuscytacyjne 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 
Za nieporozumienie przepraszamy 
 
 


